Rangovas privalės atlikti Darbus pagal raštišką Užsakovo pateiktą užsakymą. Užsakovas turi teisę nemokėti už Rangovo atliktus Darbus, kurių Užsakovas neužsakė Sutartyje numatyta tvarka.

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODARA

2.1. Pradinė Sutarties  kaina – 9500,00 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct)  be  PVM, PVM sudaro 0,00 Eur (nulis). Į Darbų kainą yra įskaičiuotos visos su Darbų atlikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.
2.2. Šiai Sutarčiai taikoma  kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.

[...]

The Customer shall have the right not to pay for the Work performed by the Contractor, which the Customer has not ordered in accordance with the procedure provided for in the Contract.

2. [bookmark: _Ref398629149]CONTRACT PRICE AND PRICING

2.1. [bookmark: _Hlk31352547][bookmark: _Hlk31352507]Initial Contract price – 9500,00 euro (nine thousand five hundred euros, 00 ct) excl. VAT, of VAT is equal to 0,00 euro (zero euros). The price of the Work shall include all costs and fees related to the performance of the Work.
2.2. This Contract shall be subject to the pricing of a fixed fee with review, determined in accordance with by order No 1S-95 of the Director of Public Procurement Office of 28 June 2017.